課　長

	補　佐

	係　長

	係

	担　当

	公共ます位置変更・撤去申請書

	年　　月　　日

	碧南市長　　　　　　　　殿

	申請者
	住　所

氏　名
電　話（　　　）　　－

	公共ますの位置変更・撤去について次のとおり申請します。

	土地の所在地
	　碧南市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	面積
	㎡
	設置・増設希望個数
	個

	設置位置変更・撤去希望個数
	個

	設置位置変更・撤去工事希望時期
	年　　　　　月　　　　　日　頃

	公共ます位置変更・撤去希望時期
北

※　公共ます設置位置の変更・撤去位置を明確にするため、道路の境界から距離及び取付管
の位置を記入してください。

（規格　Ａ４）